平成29年11月11日

小 学 校 長 殿
吹奏楽部顧問・団長殿

徳島県吹奏楽連盟理事長
［ 公 印 省 略 ］

第45回徳島県アンサンブルコンテスト
（第41回全日本アンサンブルコンテスト徳島県大会）

の書類について（案内）

， 。日頃は徳島県吹奏楽連盟に対して 何かとご支援・ご協力いただき厚く感謝いたしております
さて，標記大会を実施いたしますので，ご参加くださいますようお願いいたします。なお，要

項等をインターネットでご確認の上， にお申し込みください。申込書類等は，インター締切まで
ネットから印刷及びダウンロードしてご利用ください。ご協力よろしくお願いします。

○同封書類
１ 申し込みについて
２ 徳島県アンコン（全日本アンコン徳島県大会）実施要項
３ 出演順について

○インターネットを使用する書類 http://www.ajba.or.jp/tokushima
４ 参加申込書
５ 参加費支払表およびプログラム申込書
６ 参加申込書記入上の注意
７ 全日本アンサンブルコンテスト徳島県大会実施規定
８ 全日本アンサンブルコンテスト徳島県大会審査内規

申込先 〒770-0862
徳島県徳島市城東町１丁目4番1号
徳島県立徳島商業高等学校

和 泉 康 洋 あて
Tel 088(623)0461
Fax 088(623)1780

参加料 口座番号０１６３０－７－７４４４８
（郵便局）口座名称 徳島県吹奏楽連盟

徳島県吹奏楽連盟ホームページ
http://www.d7.dion.ne.jp/~inasax